关于中共哈尔滨工业大学土木工程学院
xxx（全称）支部委员会
换届选举的请示
中共哈尔滨工业大学土木工程学院委员会：
土木工程学院xxx（全称，应当与标题中名称一致）党支部上一次换届时间为20xx年xx月xx日，根据《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》以及《哈尔滨工业大学党支部换届选举工作实施细则》要求，申请于近日召开党员大会，以差额选举、无记名投票方式选出新一届支委会，拟于20xx年xx月至xx月份进行换届选举。
按“委员候选人的差额不少于应选人数的20%”要求，经酝酿，拟推荐支委候选人预备人选为xxx、xxx、xxx、xxx、xxx，选举出支委xx名。
当否，请批示。

中共哈尔滨工业大学土木工程学院
xxx（全称，应当与标题中名称一致）支部委员会
（党支部书记签字）
20xx年xx月xx日

（范例，以2019级本博联合第一党支部为例）
关于中共哈尔滨工业大学土木工程学院
2019级本博联合第一支部委员会
换届选举的请示
中共哈尔滨工业大学土木工程学院委员会：
土木工程学院2019级本博联合第一党支部上一次换届时间为2020年9月21日，根据《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》以及《哈尔滨工业大学党支部换届选举工作实施细则》要求，申请于近日召开党员大会，以差额选举、无记名投票方式选出新一届支委会，拟于2021年9月至10月份进行换届选举。
按“委员候选人的差额不少于应选人数的20%”要求，经酝酿，拟推荐支委候选人预备人选为张xx、李xx、王xx、赵xx、孙xxx，选举出支委4名。
当否，请批示。

中共哈尔滨工业大学土木工程学院
2019级本博联合第一支部委员会
（党支部书记签字）
[bookmark: _GoBack]2021年8月15日